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Pressmeddelande 7 april 2025 

 

Utnyttjande av övertilldelningsoptionen i Asker och avslutande av 
stabiliseringsperioden i förtid 

Carnegie Investment Bank AB (publ) (”Carnegie”), Citigroup Global Markets Europe AG 
(”Citigroup”) och Nordea Bank Abp, filial i Sverige (”Nordea”, och tillsammans med Carnegie och 
Citigroup, ”Joint Global Coordinators”) har idag meddelat Asker Healthcare Group AB (publ) 
(”Asker” eller ”Bolaget”), Nalka Invest AB1 (”Nalka”) och Ömsesidiga 
Pensionsförsäkringsbolaget Ilmarinen (”Ilmarinen”) att övertilldelningsoptionen har utnyttjats 
till fullo. Nordea, som stabiliseringsagent för Joint Global Coordinators räkning, har meddelat att 
stabiliseringsperioden nu har avslutats i förtid. Inga stabiliseringsåtgärder har utförts eller 
kommer att utföras. 

I samband med erbjudandet och noteringen av Askers aktier på Nasdaq Stockholm den 27 mars 
2025 (”Erbjudandet”) utfärdade aktieägarna Nalka och Ilmarinen en option som ger Joint Global 
Coordinators en rätt att begära att förvärva ytterligare högst 19 042 965 aktier, motsvarande 15 
procent av det totala antalet aktier i Erbjudandet, i syfte att täcka eventuell övertilldelning i 
Erbjudandet. 

Inga prisstabiliseringsåtgärder har genomförts sedan noteringen den 27 mars 2025 och med hänsyn 
till Bolagets aktiekursutveckling har Joint Global Coordinators beslutat att utnyttja 
övertilldelningsoptionen till fullo och Nordea, som stabiliseringsagent för Joint Global Coordinators 
räkning, har meddelat att stabiliseringsperioden nu har avslutats i förtid. 

 

För mer information vänligen kontakta:  

Emma Rheborg, Head of Communications  
Tel: +46733136217 
E-mail: emma.rheborg@asker.com 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den  
7 april 2025 kl. 19:15 CEST.  

 

 

Asker Healthcare Group är en partner till vårdgivare och patienter i Europa inom medicintekniska 
produkter och tjänster. Vi utvecklar och förvärvar ledande företag som stödjer vården med att förbättra 
vårdresultat, sänka totalkostnaden och säkerställa en rättvis och hållbar värdekedja. Vi är en europeisk 
företagsgrupp som kombinerar entreprenöriell drivkraft och starka lokala bolag med de skalfördelar 
och den samlade kunskap som finns i en stor koncern för att driva framsteg inom vårdsektorn. 
Koncernen har fler än 4 000 anställda i 17 länder. 

 
1 Nalka Invest AB äger aktier i Bolaget indirekt genom Strukturfonden HC15 AB (organisationsnummer 556898-7928) och 
Strukturfonden HC15 II AB (organisationsnummer 559342-6280). 
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VIKTIG INFORMATION 

Detta meddelande är inte och utgör inte del av ett erbjudande om att sälja eller förvärva värdepapper. 
Detta meddelande lämnas inte, och får inte spridas i eller skickas till, USA, Australien, Japan eller 
Kanada, eller någon annan jurisdiktion där sådan spridning skulle vara otillåten eller kräva registrering 
eller andra åtgärder. 

Erbjudandet av de värdepapper som omnämns i detta meddelande har lämnats genom ett prospekt 
(”Prospektet”). Detta meddelande utgör inte ett prospekt enligt Europaparlamentets och rådets 
förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när värdepapper 
erbjuds till allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad, och om upphävande av 
direktiv 2003/71/EG (tillsammans med tillhörande delegerade förordningar och 
genomförandeförordningar, ”Prospektförordningen”). Investerare bör inte investera i de 
värdepapper som beskrivs i detta meddelande med stöd av annat än informationen i tidigare nämnda 
Prospekt. 

Detta meddelande och den information som meddelandet innehåller får inte distribueras i eller till 
USA. Detta meddelande utgör inte ett erbjudande att sälja värdepapper i USA. De värdepapper som 
beskrivs i detta meddelande har inte och kommer inte att registreras i enlighet med den vid var tid 
gällande United States Securities Act från 1933 (”Securities Act”) och de får därför inte erbjudas 
eller säljas i USA utan att registreras eller omfattas av ett undantag från registrering enligt Securities 
Act samt i enlighet med tillämplig värdepapperslagstiftning i delstater i USA. Inget offentligt 
erbjudande kommer att göras av värdepapper i USA. 

Detta meddelande adresseras och riktas endast till personer i Europeiska ekonomiska 
samarbetsområdets medlemsländer, förutom Sverige, Danmark, Norge, Finland och Storbritannien 
(vardera en ”Relevant Medlemsstat”) som är ”Kvalificerade Investerare” enligt definitionen i artikel 
2(e) i Prospektförordningen eller Prospektförordningen som utgör en del av brittisk lagstiftning 
genom European Union (Withdrawal) Act 2018, såsom tillämpligt. 

Detta meddelande utgör inte ett erbjudande av värdepapper till allmänheten i Storbritannien. Inget 
prospekt har registrerats, eller kommer att registreras, i Storbritannien avseende värdepappren. I 
Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende värdepapperen 
som omnämns här, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som är hänförlig till detta 
dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av, kvalificerade investerare 
(enligt definitionen i Prospektförordningen såsom den införlivas i nationell rätt i Storbritannien genom 
the European Union (Withdrawal) Act 2018) och som är (i) professionella investerare som faller inom 
den vid var tid gällande Artikel 19(5) i U.K. Financial Services and Markets Act 2000 (Financial 
Promotion) Order 2005 (”Ordern”) eller (ii) subjekt med hög nettoförmögenhet och andra personer 
som detta meddelande lagligen kan riktas till, vilka omfattas av Artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla 
sådana personer benämns tillsammans ”Relevanta Personer”). Personer som inte är Relevanta 
Personer får inte agera på eller förlita sig på informationen i detta meddelande. En investering eller 
investeringsåtgärd som detta meddelande avser är enbart möjlig för Relevanta Personer och kommer 
endast att fullföljas med Relevanta Personer. Personer som sprider detta meddelande måste själva 
säkerställa att sådan spridning är tillåten. 

Detta meddelande kan innehålla vissa framåtriktade uttalanden. Sådana uttalanden är uttalanden 
avseende Bolagets affärsstrategi, finansiella ställning, lönsamhet, marknadsdata samt andra 
uttalanden som inte avser historiska fakta och innehåller uttryck som ”tror”, ”anser”, ”uppskattar”, 
”förväntar”, ”väntar”, ”antar”, ”förutser”, ”avser”, ”kan”, ”fortsätter”, ”bör”, ”siktar”, ”förutspår”, 
”vägleder” eller liknande. De framåtriktade uttalandena i detta meddelande är baserade på olika 
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uppskattningar och antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget 
anser att dessa antaganden var rimliga när de gjordes, är sådana framåtriktade uttalanden föremål 
för kända och okända risker, osäkerheter och andra väsentliga faktorer som är svåra eller omöjliga 
att förutsäga och som ligger utanför Bolagets kontroll. Sådana risker, osäkerheter och väsentliga 
faktorer kan medföra att de faktiska resultaten kan komma att avvika väsentligt från de resultat som 
uttryckligen eller underförstått anges i detta meddelande genom de framåtriktade uttalandena. 
Informationen, uppfattningarna och de framåtriktade uttalandena i detta meddelande gäller enbart 
per dagen för detta meddelande och kan förändras utan att det meddelas. 


